



Verksamhetsberättelse

Järvsö IF alpina sektionen 2022

Styrelsen har bestått av följande:

Mats Andersson, Anders Norberg, Anna-Karin Olsson, Thomas Persson, Ulf Persson, Catrine Wästholt

Träning och tävling: Träningarna i Järvsöbacken inleddes under jullovet. Under säsongen har vi haft aktiva åkare från 5-6 års ålder till 16 år samt två veteraner.

Tack vare ett fint samarbete med Järvsöbacken har vi haft möjlighet att träna både kvällstid men även på morgontid under till exempel jullovet.

Tävlingssäsongen 2022 inleddes för många åkare i Funäsdalen i början av januari, därefter var det många som deltog under "Skistar wintergames" i Vemdalen.

I slutet av januari var det äntligen dags för hemmatävling i Järvsöbacken, där övriga klubbar i Hälsingland deltar.

25-27/3 anordnade Järvö IF Alpina regionfinalen i Lilla Världscupen U12. Det var 99 deltagare från Hälsingland, Jämtland/Härjedalen, Ångermanland, Medelpad. Vi arrangerade invigning med fackeltåg och lekar, kamratmiddag på Järvsöbaden, gemensam träning och tävlingar i slalom och storslalom. Detta var ett stort arrangemang som vi fick mycket positiv respons på. Vi tog hjälp av Järvsö Gymnasiet för att arrangera lekar vid invigningen och lokala företag hjälpte till med fantastiska priser till deltagarna. Efter arrangemanget fick vi otroligt mycket fin respons från deltagande åkare, ledare, tränare och föräldrar.

9-10 april stod Järvsö IF Alpina som arrangör för FIS-tävling samt SM i skicross. Helgen resulterade i många fina framgångar för klubbens aktiva. Det var även ytterligare ett bevis på att det finns ett fantastiskt engagemang och driv i vår lilla sektion.

Inneträningarna genomfördes i Järvsö skolas idrottshall under hösten.

Från v 45 deltog de äldre åkarna på samverkansträning i Björnrike där vi även hade vårt årliga klubbläger under Luciahelgen.

Ideellt arbete:

Flera stora evenemang som bidragit till klubbens ekonomi har ej genomförts. Vi har sålt toalettpapper, planterat skog och genomfört "Älvstäd" tillsammans med Städa Sverige och Fortum.

Vårgaloppen genomfördes igen vilket gav välbehövliga slantar i klubbkassan.

Sportsliga framgångar:

Tindra Olows har etablerat sig som FIS åkare och gjort många fina resultat under säsongen.

Jonas Barsch blev antagen till Team Bauhaus där "målet är att åkaren skall utvecklas mot toppen på nationell elit samt kunna ta plats i Skidförbundets olika träningsgrupper."

Sebastians Engelbrekts blev uttagen till JVM i skicross och efter säsongens slut rankades han som etta i världen i sin åldersklass.

Vi ser med glädje fram emot nästa säsong!

Järvsö IF Alpina styrelse 2022-12-31

Mats Andersson

Anders Norberg

Anna-Karin Olsson

Thomas Persson

Ulf Persson

Catrine Wästholt

